[image: image1.png]

                                                Российская Федерация

Иркутская область

Дума Зиминского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «29»  октября   2014 г.                       № 12                                      г. Зима

Об исполнении
бюджета Зиминского районного
муниципального образования

за 9 месяцев 2014 года
Заслушав информацию, представленную начальником Финансового управления Зиминского районного муниципального образования Дуда О.В. об исполнении бюджета Зиминского районного муниципального образования за 9 месяцев 2014 года, руководствуясь Уставом Зиминского районного муниципального образования, Положением «О бюджетном процессе в Зиминском районном муниципальном образовании», утвержденным Решением Думы Зиминского муниципального района от 23 марта 2011  № 99 (с изменениями и дополнениями),  Дума Зиминского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Зиминского районного муниципального образования за 9 месяцев 2014 года (прилагается).
2. Консультанту Думы Зиминского муниципального района Сорокиной Н.М. опубликовать настоящее решение в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района».
Председатель  Думы
 Зиминского муниципального района                                                                        В.А. Ваньков
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра по социальным вопросам:

«___»____________2014 г.                                                                                 Ю.А. Чемезов

Начальник финансового управления:

«___»____________2014 г.                                                                                 О.В. Дуда

Начальник управления правовой, кадровой

и организационной работы:

«___»____________2014 г.                                                                                 Е.В. Сыманович
Сухова Ю.А.
3-28-31